



Stema Holding A/S

c/o I.B-L Holding A/S, Gersonsvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 30364538

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.07.2020

Ivan Bjerg-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stema Holding A/S

c/o I.B-L Holding A/S, Gersonsvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30364538

Stiftelsesdato: 23.03.2007

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Bjerg-Larsen, Bestyrelsesformand

Ivan Bjerg-Larsen

Thomas Bjerg-Larsen

Direktion

Ivan Bjerg-Larsen, Adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Pedax-koncernen og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 9.514 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
Aktieklasser A	5.187.167	5.187	9,3
Beholdning af egne kapitalandele	5.187.167	5.187	9,30

Der er i 2019 ikke foretaget køb og salg af egne kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.083.077)	10.710.531
Personaleomkostninger	1	(5.587.500)	(595.720)
Driftsresultat		(6.670.577)	10.114.811
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.856.742	0
Andre finansielle indtægter		807.861	45.780
Nedskrivning af finansielle aktiver		(19.110.742)	0
Andre finansielle omkostninger		(397.153)	(685.705)
Årets resultat		(9.513.869)	9.474.886
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.513.869)	9.474.886
Resultatdisponering		(9.513.869)	9.474.886

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.620.831	16.764.089
Finansielle aktiver	2	32.620.831	16.764.089
Anlægsaktiver		32.620.831	16.764.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.472.534	28.755.808
Tilgodehavender		10.472.534	28.755.808
Likvide beholdninger		197.609	224.918
Omsætningsaktiver		10.670.143	28.980.726
Aktiver		43.290.974	45.744.815

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	55.746.066	55.746.066
Overført overskud eller underskud		(29.386.104)	(19.872.235)
Egenkapital		26.359.962	35.873.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.120.285	9.855.609
Langfristede gældsforpligtelser		11.120.285	9.855.609
Anden gæld		5.810.727	15.375
Kortfristede gældsforpligtelser		5.810.727	15.375
Gældsforpligtelser		16.931.012	9.870.984
Passiver		43.290.974	45.744.815
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.746.066	(19.872.235)	35.873.831
Årets resultat	0	(9.513.869)	(9.513.869)
Egenkapital ultimo	55.746.066	(29.386.104)	26.359.962

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	195.916.089
Kostpris ultimo	195.916.089
Nedskrivninger primo	(179.152.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	15.856.742
Nedskrivninger ultimo	(163.295.258)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.620.831

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Pedax Holding GmbH	Tyskland	(39.413.525)	(38.210.680)

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital - A-aktier	55.746.855	1	55.746.066
	55.746.855		55.746.066

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 28. marts 2007 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Anpartsselskabet af 28. marts 2007, Hellerup.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anpartsselskabet af 28. marts 2007, Hellerup.
